РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ЛЮТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22 марта 2021 г.	№ 45/212-СС                                      Принято на 45-ом
д. Гремячий Колодезь                                  заседании Лютовского сельского Совета
                                                                                                         народных депутатов
О внесении изменений в решение Лютовского сельского Совета народных депутатов от 21 октября 2011г. № 6/28-СС «Об утверждении перечня автомобильных дорог относящихся к муниципальной собственности Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области».

В связи с уточнением перечня автомобильных дорог относящихся к муниципальной собственности Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области утвержденного 21 октября 2011г. № 6/28-СС «Об утверждении перечня автомобильных дорог относящихся к муниципальной собственности Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области»,
	Лютовский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение Лютовского сельского Совета народных депутатов от  21 октября 2011г. № 6/28-СС «Об утверждении перечня автомобильных дорог относящихся к муниципальной собственности Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области»,  изменения, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
             2. Признать утратившими силу решения Лютовского Совета народных депутатов «О внесении изменений в решение Лютовского сельского Совета народных депутатов от 21 октября 2011г. № 6/28-СС «Об утверждении перечня автомобильных дорог относящихся к муниципальной собственности Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области» от  01.12.2017 г. № 12/78-СС, от 25.09.2019 г. № 29/142-СС.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Лютовского сельского поселения                                                 В.А. Бобкин

Приложение
 к решению Лютовского сельского Совета
народных депутатов
от 22 марта 2021 г. №45/212-СС

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения Лютовского сельского поселения Ливенского  района Орловской области для оказания услуг по профилированию

	№п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, км
	В т.ч. с твердым покрытием
(асфальт, бетон, щебень)

	1
	54-229-828-ОПМП
54-01 001
	С. Воротынск, ул. Центральная
	2.5
	щебень

	2
	54-229-828-ОПМП
54-01 002
	С. Воротынск, ул. Полевая
	0.5
	грунт

	3
	54-229-828-ОПМП
54-01 003
	С. Воротынск, пер. Замалевский
	0.5
	грунт

	4
	54-229-828-ОПМП
54-01 004
	С. Воротынск,  ул. Южная
	0.7
	щебень

	5
	54-229-828-ОПМП
54-01 005
	С. Воротынск, ул. Горная
	1.5
	грунт

	6
	54-229-828-ОПМП
54-01 006
	С. Воротынск, ул. Садовая
	0.7
	щебень

	7
	54-229-828-ОПМП
54-01 007
	С. Воротынск, пер. Гавриловский
	0.5
	грунт

	8
	54-229-828-ОПМП
54-01 008
	С. Воротынск, ул. Зеленая
	0.7
	щебень

	9
	54-229-828-ОПМП
54-01 009
	С. Воротынск, ул. Самсонова
	0.7
	щебень

	10
	54-229-828-ОПМП
54-01 010
	С. Воротынск, ул. Школьная
	0.8
	щебень

	11
	54-229-828-ОПМП
54-01 011
	С. Воротынск, ул. Овражная
	0.3
	грунт

	12
	54-229-828-ОПМП
54-01 012
	С. Воротынск, ул. Охотничья
	1
	щебень

	13
	54-229-828-ОПМП
54-01 013
	С. Воротынск, пер. Крестьянский
	0.4
	щебень

	14
	54-229-828-ОПМП
54-01 014
	С. Воротынск, ул. Веселая
	1
	щебень

	15
	54-229-828-ОПМП
54-01 015
	С. Воротынск, ул. Запрудная
	0.5
	грунт

	16
	54-229-828-ОПМП
54-01 016
	С. Воротынск, ул. Заречная
	0.5
	грунт

	17
	54-229-828-ОПМП
54-01 017
	С. с. Воротынск, ул. Луговая
	0.5
	щебень

	18
	54-229-828-ОПМП
54-01 018
	Д. Сторожевая, ул. Центральная
	1
	щебень

	19
	54-229-828-ОПМП
54-01 019
	Д. Сторожевая, ул. Луговая
	0.4
	грунт

	20
	54-229-828-ОПМП
54-01 020
	С. Мезенцево, ул. Центральная
	1
	щебень

	21
	54-229-828-ОПМП
54-01 021
	С. Мезенцево, пер. Энергетиков
	0.8
	грунт

	22
	54-229-828-ОПМП
54-01 022
	Д. Хвощевка, ул. Центральная
	0.8
	Щебень

	23
	54-229-828-ОПМП
54-01 023
	Д. Хвощевка, ул. Горная
	1
	щебень

	24
	54-229-828-ОПМП
54-01 024
	Д. Хвощевка, пер. Ивановский
	1.4
	грунт

	25
	54-229-828-ОПМП
54-01 025
	Д. Гремячий Колодезь, ул. Молодежная
	1.5
	грунт

	26
	54-229-828-ОПМП
54-01 026
	Д. Гремячий Колодезь, ул. Центральная
	2.5
	щебень

	27
	54-229-828-ОПМП
54-01 027
	Д. Пешково, ул. Центральная
	1.5
	щебень

	28
	54-229-828-ОПМП
54-01 028
	Д. Пешково, ул. Заречная
	1.5
	грунт

	29
	54-229-828-ОПМП
54-01 029
	Д. Пешково, пер. Рабочий
	1.5
	грунт

	30
	54-229-828-ОПМП
54-01 030
	Д. Пешково, ул. Лесная
	0.8
	грунт

	31
	54-229-828-ОПМП
54-01 031
	С. Лютое, ул. Центральная
	2.5
	щебень

	32
	54-229-828-ОПМП
54-01 032
	С. Лютое, ул. Зеленая
	0.5
	грунт

	33
	54-229-828-ОПМП
54-01 033
	С. Лютое, ул. Подгорная
	0.5
	щебень

	34
	54-229-828-ОПМП
54-01 034
	С. Лютое, ул. Садовая
	0.5
	грунт

	35
	54-229-828-ОПМП
54-01 035
	С. Лютое, пер. Полевой
	0.5
	грунт

	36
	54-229-828-ОПМП
54-01 036
	Д. Чувакино, ул. Центральная
	1
	щебень

	37
	54-229-828-ОПМП
54-01 037
	Д. Чувакино, ул. Крестьянская
	1.5
	грунт

	38
	54-229-828-ОПМП
54-01 038
	Д. Чувакино, ул. Овражная
	0.7
	грунт

	39
	54-229-828-ОПМП
54-01 039
	Д. Косьяново, ул. Центральная
	1
	щебень

	40
	54-229-828-ОПМП
54-01 040
	Д. Косьяново, ул. Заречная
	0.15
	грунт

	41
	54-229-828-ОПМП
54-01 041
	Д. Косьяново, ул. Прибрежная
	0.15
	грунт

	42
	54-229-828-ОПМП
54-01 042
	Д. Косьяново, ул. Охотничья
	0.20
	грунт

	43
	54-229-828-ОПМП
54-01 043
	Д. Сдобная Дубрава, ул. Полевая
	0.4
	грунт

	ИТОГО

	38.24